
 1

 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
Nr sprawy16/SK/TT/2009 

 
 
I. ZAMAWIAJ ĄCY: 

 
1. Nazwa i adres: Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o.,      
    ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9, 97-400 Bełchatów. 
2. Adres strony internetowej zamawiającego: www.wodkan-belchatow.pl 

 
 
II.  OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa cysterny do przewozu wody o pojemności 5 000 litrów na 

przyczepie ciągnikowej. 
 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
� Zbiornik na wodę pitną o pojemności 5 000 litrów wykonany ze stali kwasoodpornej OH18N9 

(AISI 304), posiadający atest Instytutu Higieny. 
� Przekrój zbiornika na wodę – okrągły. 
� Falochron/przegroda z otworami przepływowymi. 
� Zbiornik dwupłaszczowy z izolacją termiczną, ocieplany styropianem o grubości izolacji nie 

mniejszej niŜ 5 cm. 
� Powierzchnia zewnętrzna wykonana techniką mozerowania. 
� Napełnianie odgórne poprzez właz górny DN 450 z odpowietrznikiem i pokrywą zamykaną na 

kłódkę. 
� Izolowany korektor dystrybucyjny: trzy kurki spustowe 1”+ zawór spustowy napełniający  2” 

ze stałym łączem straŜackim 50.      
� Kwasoodporna szafka zabudowująca korektor dystrybucyjny, ocieplana, zamykana na kłódkę 

uniemoŜliwiającą otwarcie zaworów przez osoby nieuprawnione. 
� Rama i podwozie pomalowane na kolor niebieski. 
� Świadectwo Państwowego Zakładu Higieny stwierdzające, iŜ cysterna przystosowana jest do 

przewozu wody pitnej. 
� Pełnowymiarowe koło zapasowe. 
� Tarcze kół i opony o rozmiarze 10.0/75-15.5  lub równowaŜne. 
� Okres gwarancji na cysternę wraz z całością osprzętu – minimum 12 miesięcy. 
� Dostawa całości przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego na koszt Wykonawcy. 
� Wraz z cysterną naleŜy dostarczyć dokumenty niezbędne do jej rejestracji. 

2. Zamawiający wymaga, by przedmiot zamówienia był fabrycznie nowy, dopuszcza się rok produkcji 
2008. 

3.Przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający zastrzega sobie prawo do Ŝądania od   
      Wykonawcy przeprowadzenia pokazu oferowanej cysterny. 

W tym celu   Zamawiający moŜe przesłać Wykonawcy zaproszenie w którym wyznaczy termin 
przeprowadzenia pokazu. 
Termin, o którym mowa wyŜej nie moŜe być krótszy niŜ 2 dni od dnia otrzymania (drogą 
elektroniczną lub faksem) zaproszenia przez Zamawiajacego. 
Całkowity koszt pokazu leŜy po stronie Wykonawcy. 

 
4.  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
5.  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
6.  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
 
 
 
 



 2

 
 
III.OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU  
      DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW. 
 
    1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli  
       ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,    
b) posiadają  niezbędną  wiedzę  i  doświadczenie  oraz  dysponują  potencjałem 
      technicznym  i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
c) znajdują się  w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

      2.  Z postępowania zostaną wykluczeni Wykonawcy w przypadku wystąpienia przesłanek  
             zawartych w § 10 Regulaminu. 
      3. Zamawiający zawiadomi równocześnie Wykonawców, którzy zostali wykluczeni  
             z postępowania  o udzielenie zamówienia, podając uzasadnienie. 
     4. Oferta Wykonawcy wykluczonego uznana zostanie za odrzuconą. 
     5. Zamawiający odrzuci ofertę, jeŜeli: 

a) jest niezgodna z Regulaminem, 
b) jej treść nie odpowiada treści istotnych warunków zamówienia, 
c) jej złoŜenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów                           

o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 
d) zawiera raŜąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, 
e) została złoŜona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia lub niezaproszonego do składania ofert, 
f) zawiera omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny, których nie moŜna poprawić                        

na podstawie § 22 ust. 20 Regulaminu lub błąd w obliczeniu ceny, 
g) Wykonawca w terminie 5 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie zgodził się                 

na poprawienie omyłki rachunkowej w obliczaniu ceny, 
h) jest niewaŜna na podstawie odrębnych przepisów.    

   
     6. Ocena spełnienia warunków dokonywana będzie na podstawie oświadczeń Wykonawcy 
           i złoŜonych dokumentów wymienionych w punkcie 6 niniejszej SIWZ na zasadzie spełnia –    
           nie spełnia. 
 
 7. Oświadczenie i dokumenty, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia  
         warunków udziału w postępowaniu.  
      7.1.Wypełniony i podpisany formularz ofertowy, wg wzoru, stanowiący załącznik nr 1    
            do SIWZ.  
      7.2.Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, stanowiące  
            załącznik nr 2 do SIWZ złoŜone  w  formie oryginału i podpisane przez osobę/osoby 
            uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy.  
       7.3.Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
            działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia   
            do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 m-cy przed upływem 
            terminu składania ofert - złoŜone w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej  
            za zgodność    przez osobę/osoby uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem „za zgodność  
           z   oryginałem”. 
           W przypadku, gdy oferentem jest spółka cywilna, naleŜy dołączyć umowę spółki. 
      7.4.Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego  
            oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego  
            potwierdzających odpowiednio, Ŝe  Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz 
            składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe uzyskał przewidziane  
            prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 
            w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące  



 3

           przed upływem terminu do składania ofert. 
      7.5.Umowę  regulującą  współpracę  podmiotów  występujących  wspólnie w  przypadku,  
           gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o realizację zamówienia. 
      7.6.JeŜeli ofertę składają podmioty występujące wspólnie, kaŜdy z podmiotów zobowiązany 
            jest załączyć do oferty wyŜej wymienione dokumenty. 
      7.7.Parafowany na znak akceptacji projekt umowy stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. 

 
Wszystkie dokumenty winny złoŜone być w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za 
zgodność przez osobę/osoby uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem „za zgodność                     
z  oryginałem”. 
 
IV. PROCEDURA: 

 
      1. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony prowadzony na podstawie  
          Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.”  
          Sp. z o.o w Bełchatowie.  
 
      2. Kryteria oceny ofert : 

• Cena – 100%. 
 

V. INFORMACJE ADMINISTRACYJNE: 
 

1. Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.wodkan-belchatow.pl. 

2. Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o., 97-400 Bełchatów,  ul. Św. Faustyny 
Kowalskiej 9, p. 100 ( Sekretariat). 

3. Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie udziału w postępowaniu:  
12.08.2009 r. godz. 12.45 w siedzibie zamawiającego, p. 100 (Sekretariat). 

4. Termin i miejsce otwarcia ofert : 12.08.2009 r. godz. 13.00 w siedzibie zamawiającego, 
p. 104. 

5. Termin związania ofertą : 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
 
 

         
        Wiceprezes Zarządu 
        Dyrektor ds. Rozwoju 
        i Utrzymania Ruchu 
        mgr inŜ. Ryszard BłaŜejewski 
 

 
 

 
 

Bełchatów dn. 24.07.2009r. 


